МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЧАИНСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ»

СОВЕТ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

29.02.2024                                        с. Чаинск                                                    № 2
	Отчет о результатах деятельности Главы Чаинского сельского поселения и о деятельности Администрации Чаинского сельского поселения за 2023 год

       В соответствии со статьёй 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение Чаинского района Томской области», заслушав отчет Главы Чаинского сельского поселения о результатах своей деятельности и о результатах деятельности Администрации Чаинского сельского поселения за 2023 год

Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:

     1. Принять отчет о результатах деятельности Главы Чаинского сельского поселения и о деятельности Администрации Чаинского сельского поселения за 2023 год согласно приложению к настоящему решению.
      2. Признать работу Главы Чаинского сельского поселения и Администрации Чаинского сельского поселения за 2023 год удовлетворительной.
      3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Чаинское сельское поселение Чаинского района Томской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель Совета
Чаинского сельского поселения
                                     С.Ю. Трушляков

Глава Чаинского
сельского поселения                                                                 В.Н. Аникин